m pi . AGOCSAFO. REG STRO

UFFI Cl ALE. U. 0003828. 26- 08- 2023. h. 10: 07

VISTO

VISTO

ESAMINATE

ESAMINATI

NMinistero dell Istruzione e del Nevito
%ﬁ{b Jeolastico %’gg{b/zaé%/ieﬁ ! Epniia- ?71’0/7@@/2@-

?ﬁi‘/b- VI - Apnaditor Tervetoriale v Fords-Cesena e Simiine
Jede ab Fords- Cesena

IL DIRIGENTE

I’art. 14 del C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie
del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli aa. ss. 2019/20, 2020/21
e 2021/22 circa la copertura dei posti vacanti e/o disponibili di DSGA per I'a.
s.2023/2024;

I'art. 7 dell’ipotesi C.C.D.R. per I'Emilia-Romagna siglato in data 17.7.2019
concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale
docente, educativo ed A.T.A. per gli aa. ss. 2019/20, 2020/21 e 2021/22
prorogato all’a.s. 2022/23 con Nota dell’lUSR Emilia Romagna n. 16709 del
27.06.2023;

le dichiarazioni di disponibilita a svolgere le funzioni di Direttore dei Servizi
Generali ed Amministrativi degli assistenti amministrativi con contratto a
tempo indeterminato in servizio in altre scuole;

i reclami pervenuti;

DETERMINA

Per I'anno scolastico 2023/2024, in riferimento al CCDR in premessa citato,

viene formata la graduatoria definitiva degli Assistenti Amministrativi con contratto a tempo
indeterminato, aspiranti alla funzione di Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi nelle
Istituzioni Scolastiche della provincia di Forli-Cesena.

La graduatoria, formulata per categorie di cui al sopracitato art. 7 del CCDR,

che fa parte integrante del presente atto, viene pubblicata sul sito di quest’Ufficio in data
25/08/2023 e trasmessa a tutte le Istituzioni Scolastiche della Provincia.

Al DIRIGENTI SCOLASTICI della provincia LORO SEDI
ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE Direzione Regionale - Ufficio | - BOLOGNA
ALLE 00.SS. - Comparto Scuola LORO SEDI
SITO SEDE
Dirigente: Mario M. Nanni

Responsabile del procedimento: Giuseppina Tuzzolino Tel. 0543 451322  E-mail : giuseppina.tuzzolino@istruzione.it
Referente per ’istruttoria: Marina Ruffilli Tel. 0543 451319  E-mail : marina.ruffilli.fo@istruzione.it

Viale Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’> Tel: 0543/451311 Fax: 0543/370783

e-mail: usp.fo@istruzione.it P.E.C: csafo@postacert.istruzione.it Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it/



mailto:usp.fo@istruzione.it
mailto:csafo@postacert.istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/

A ;\
N

T
L
A
L
9 TNA
L e

NMhinistero dell. Istrazione e del NMerito

<7 :Z/ﬁm Jcolastico ?/Z’@(b/za/ﬂ/lexﬂ [ Erradthia- %’ﬂmggfm-
?ﬁi‘/b- VI - Anbosto Tervitoriale ab Forts- Ceserna e Sineine

Jede ab Fords- Cesena

SEDE TITOLARITA' TITOLI CREDITI | RUOLO | TOTALE
POS. COGNOME E NOME 2023/2024 STUDIO PROF.LI AA. PUNTI
1 |FUNICELLO ANGELO I.C. Gatteo 26 96 8 130
2 | VISANI ROBERTA I.C. 3 FORLV 0 108 16 124
3 | MAZZOTTI ROSSI SILVIA I.C. 5 Forli 0 96 10 106
4 | GROSSO GIOVANNI C.P.LLA. Forli-Cesena 0 84 0 84
5 |SOMMA M.ROSARIA I.C. 2 Forli’ 13 60 0 73
6 |GALVANO RAIMONDO I.C. 7 Forli 13 36 0 49
Firmato digitalmente da
QAI}HI_\II MARIO MARIA
S = MINISTERO IL DIRIGENTE

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice del’Amministrazione Digitale e normativa connessa.

DELL'ISTRUZIONE E DEL MERi®®1. Nanni

Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato presso
M.I.U.R. Ufficio VIl — Ambito territoriale di Forli Cesena e Rimini (sede di Forli).

Dirigente:

Mario M. Nanni

Responsabile del procedimento: Giuseppina Tuzzolino
Referente per I’istruttoria:

Marina Ruffilli

Tel. 0543 451322  E-mail : giuseppina.tuzzolino@istruzione.it
Tel. 0543 451319 E-mail : marina.ruffilli.fo@istruzione.it

Viale Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’
e-mail: usp.fo@istruzione.it

Tel: 0543/451311

Fax: 0543/370783
P.E.C: csafo@postacert.istruzione.it Sito web: http://fc.istruzioneer.qov.it/



mailto:usp.fo@istruzione.it
mailto:csafo@postacert.istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/

		2023-08-25T21:04:57+0000
	NANNI MARIO MARIA


		2023-08-26T10:07:40+0200
	protocollo




